CAMPEONATO CADETE e INFANTIL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
Real Club de Golf de Castiello

26-27 de Marzo 2011

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia

1 0227325891
2 0201401777
3 0206401773
0227368227
5 GC57363637
6 0227341291
7 0201384306
VB09380577

9 0201381434
7711397785
VB09365658
12 0208282376
13 GC08422355
1113430475
0206400161

16 0201402264
1102398646
0201367474

19 0208437378
1113408673

21 0208692405
22 0231691118
23 0208367052
0224385032
25 0208401468
0224396104
27 0208461445
28 0213363106
29 0208431497
0202428513

31 0208437379
0206742886
33 0208452735
0224450821
0201403348
36 0231463738
37 0224443627
0208450916
39 0224427342
40 0224431714
41 0224458859
42 0208692865
43 0231691393
44 0224382975
0208432112

Nombre

CANTERO GUTIERREZ, IVAN
ROSETE FABOS, FRANCISCO
MENENDEZ GARCIA, EDUARDO
CARRILES TRUEBA, PABLO
HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL
ELVIRA MIJARES, MANUEL
GONZALEZ ROCES, PELAYO
GARAGORRI ALDEANUEVA, ROBERTO
GARCIA DIAZ-NEGRETE, PABLO
ALZAGA GARCIA, JAIME.

LARREA PUIG, MARTIN

VIDAU GETAN, IGNACIO
LOPEZ-PIZARRO RODRIGUEZ,INIGO
PEREZ SANTANA, MARIO

PENDAS RECONDO, ENRIQUE
COSMEN GARCIA, JACOBO
FERNANDEZ MARTIN, RAUL
PASARIN OLALLA, JORGE

RICO FERNANDEZ, PELAYO
PORRES FERNANDEZ, PABLO
SANCHEZ GONZALEZ, BORJA M
GONZALEZ ARIAS, RAMON

CANTO ALVAREZ BALLINA, FEDERICO
SNOWDEN MADERA, RODRIGO
RICO PALACIOS, GUILLERMO
MEANA VALLE, DIEGO

GARCIA SUAREZ, EDUARDO
NIETO PALACIO, JORGE

MENDEZ LOPEZ, PABLO

ROBLES COQUE, PABLO DE

RICO FERNANDEZ, PEPE
MOSQUERA JUNQUERA, JOS
CABRERO BARROS, ALVARO
GONZALEZ LOBO, ABRAHAM
MEREDIZ PALACIOS, SANTIAGO
ALONSO MARTINEZ, ORLANDO
TIESTA COSIO, PELAYO

FARPON BARCINA, CARLOS
FERNANDEZ CASTRO, MAURO
GARCIA PEREIRA, JORGE

DEL RIO ANTUNA, PABLO

SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO
GALLARDO FERNANDES, ALEJANDRO
MEREDIZ FERNANDEZ, MIGUEL
GARCIA RODRIGUEZ, IVAN

Hex
2,6
4.6
7,5
3,9
4.4
3,0
12,1
7,3
10,1
4,3
3,2
10,7
7,5
6,0
4.4
10,0
5,9
49
20,2
9,8
21,6
13,9
11,3
11,0
17,3
7.4
23,8
8,4
17,7
11,6
249
21,3
20,8
20,9
12,7
15,2
254
14,9
22,5
21,2
17,9
23,6
21,2
11,0
20,8

NVH
23
41
6,7

3,1
10,4

9,9
4,4
3,3

7,6
6,1
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10,1
6,0
5,0
16,9
9,9
17,4

7,5
20,1
8,5
17,8
1,7
23,7

12,8
15,3

15,0
22,6
21,3
18,0
23,7
21,3

Total
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